Réf. Produit
Tension
d'alimentation (V)
Flux lumineux
(Lm)
Angle
de faisceau
Température
de couleur (K)
Durée
de vie (h)
Indice de
protection
Puissance
consommée (w)
PANLED6060NT36 4 000 120° 30 000 IP203 300
Efficacité lumineuse
(Lm/W)
91,6736220~240
ÉTIQUETTE ÉNERGÉTIQUEDIMENSIONSCOURBE PHOTOMÉTRIQUE
FICHE TECHNIQUE
PANEL LED 60X60
36W
220V
240V 30.000H
Les luminaires OLYA offrent une qualité d’éclairement remarquable
alliant économie, qualité, efficacité lumineuse, durabilité et écologie.
OLYA, source de lumière.
GARANTIE
WARRANTYضــمـانـــة
Year
An
Ce luminaire contient des
puces LED intégrées et
irremplaçables.
PF
0,9
IRC
80
IP
20
595mm 11mm
595mm
120° 650°
Alu
PS
Édition Mai 2017
Visitez notre site web